Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.01.2023 № 18
р.п. Парфино

Об утверждении Дизайн-кода р.п.
Парфино Новгородской области,
общие правила размещения и
оформления информационных и
рекламных конструкций,
нестационарных торговых
объектов, сезонных кафе

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава Парфинского муниципального
района, руководствуясь поручением Губернатора Новгородской области
Никитина А.С. по итогам оперативного совещания в Любытинском
муниципальном районе 23 сентября 2019 года, в целях соблюдения Правил
благоустройства, создания привлекательности поселка для туристов,
обеспечения сохранности архитектурного облика зданий, имеющих
историческую и художественную ценность
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Дизайн-код р.п. Парфино, Новгородской
области, общие правила размещения и оформления информационных и
рекламных конструкций, нестационарных торговых объектов, сезонных
кафе.

2. Определить, что требования Дизайн-кода р.п. Парфино,
Новгородской области, общие правила размещения и оформления
информационных и рекламных конструкций, нестационарных торговых
объектов являются обязательными для всех юридических, физических и
должностных лиц, действующих на территории р.п. Парфино, со дня их
утверждения.

3. Установить переходный период до 01.01.2024.

Cерийный номер сертификата:
38C22566966D92C7491473FE384E447D293CDE32
Владелец: Залогин Александр Викторович
Дата подписания: 13.01.2023 15:30
Срок действия: с 26.01.2022 по 26.04.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном
издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте
Администрации муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                     А.В. Залогин